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39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B 1812008C

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 05-12-2018 - 09-12-2018

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DAPIRAN FRANCESCA - LOMBARDI R. - PELIZZOLA D.

Partecipanti 35

Sito Internet

Confalonieri Luca

1Di Lecce Davide

2
Casartelli Fabio

3
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39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Confalonieri Luca 6.5 ITA 24.5027.5019.5025.501687 1597 2019 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 2000

2 16 2N Di Lecce Davide 5.5 ITA 25.5027.0021.0020.501604 1638 1869 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 1985

3 5 1N Casartelli Fabio 5.0 ITA 24.0024.0018.5014.501672 1597 1723 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 1 0 1958

4 15 2N Pegno Mattia 5.0 ITA 23.5026.0017.0017.001609 1559 1718 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 2006

5 2 1N Beltrami Francesco 4.5 ITA 28.5031.5022.0019.001690 1609 1712 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1946

6 4 2N Campana Ettore 4.5 ITA 23.5026.0018.0014.751674 1525 1628 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 2003

7 10 1N Colica Daniele 4.5 ITA 22.5025.5018.0015.501632 1539 1642 7 3 3 1 4 1 2 1 3 2 1 0 0 0 1944

8 12 1N Silari Andrea 4.5 ITA 22.5022.5018.0012.501616 1546 1604 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 1 0 1964

9 26 3N Orlandi Simone 4.5 ITA 22.0023.5017.5014.001469 1609 1712 7 3 3 1 4 3 1 0 3 0 2 1 0 0 2005

10 19 2N Seva Alessio 4.5 ITA 21.5023.0017.0012.251544 1507 1610 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 2004

11 17 3N Bombi Niccolo' 4.0 ITA 28.0029.5021.5014.251590 1611 1662 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 2004

12 1 1N Donadi Luca 4.0 ITA 26.0029.5020.5015.251747 1591 1642 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1963

13 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA 26.0029.0020.5016.001666 1622 1672 7 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 0 0 0 1956

14 9 1N Di Trapani Luca 4.0 ITA 26.0028.5019.5013.751636 1553 1604 7 3 2 2 3 1 0 2 4 2 2 0 0 0 2005

15 11 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 25.5027.5019.0010.001621 1557 1558 7 3 1 3 4 1 0 3 3 2 1 0 0 0 2003

16 24 2N Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 25.0026.5018.509.75 1490 1638 1639 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 2005

17 29 NC Russo Walter 3.5 ITA 24.0026.5019.0012.001447 1615 1616 7 2 3 2 4 2 2 0 3 0 1 2 0 0 1971

18 14 2N Paulovich Adriano 3.5 ITA 23.0024.5018.5010.501612 1497 1498 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1948

19 18 3N Rolli Massimo Biagio3.5 ITA 22.0024.0017.5010.251557 1489 1489 7 2 3 2 3 2 0 1 4 0 3 1 0 0 1969

20 8 NC Trent Alan M 3.5 ITA 20.5022.0016.009.25 1640 1526 1527 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 1999

21 35 NC Tramalloni Giulia 3.5 ITA 18.5018.5014.005.50 1233 1506 1450 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 2006

22 21 3N Re Marco 3.0 ITA 24.5026.0019.507.50 1540 1574 1525 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 0 1978

23 25 3N Livi Luigi 3.0 ITA 22.5024.0017.507.00 1486 1516 1467 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1961

24 28 2N Viotti Alberto 3.0 ITA 21.0022.5016.507.25 1455 1587 1538 7 2 2 3 4 2 0 2 3 0 2 1 0 0 1945

25 34 NC Bachi Jacopo 3.0 ITA 15.5015.5012.007.00 1315 1528 1529 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 1 2008

26 20 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 24.5024.5018.009.00 1543 1489 1433 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 1 2004

27 31 NC Caselli Theo 2.5 ITA 23.0025.5018.009.25 1389 1544 1443 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 2003

28 6 2N Fusi Roberto 2.5 ITA 17.5017.5013.001.50 1667 1517 1152 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 2 0 1954

29 22 3N Garlera Marco 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 2.25 1535 1475 1389 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 2 1984

30 27 2N Bertora Silvano 2.0 ITA 17.5019.0014.003.00 1466 1475 1317 7 2 0 5 4 2 0 2 3 0 0 3 0 0 1943

31 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 15.5015.5011.005.00 1522 1626 1540 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1994

32 13 2N Alberti Giordano 1.5 ITA 14.5014.5011.003.75 1614 1431 1283 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 2 2003

33 30 2N Rossini Walter 1.5 ITA 15.5015.5012.001.75 1399 1513 1148 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 1 1952

34 32 3N Palermiti Francesco 1.0 ITA 16.0016.0010.500.00 1385 1480 746 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1939

35 33 3N Pisani Gennaro 1.0 ITA 13.5013.509.00 0.00 1364 1521 787 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 2 1963
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39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Alberti Giordano ITA LOM MI 1614 1431 1283 2003 M 2827072 159610

20 2N Andreatta Giovanni MariaITA LOM MI 1543 1489 1433 2004 M 2856030 169222

34 NC Bachi Jacopo ITA LOM MI 1315 1528 1529 2008 M 2872981 168992

2 1N Beltrami Francesco ITA LOM MI 1690 1609 1712 1946 M 876402 110796

23 3N Benghiat Marco ITA LOM MI 1522 1626 1540 1994 M 2879021 177989

27 2N Bertora Silvano ITA LOM MI 1466 1475 1317 1943 M 813842 130596

17 3N Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1590 1611 1662 2004 M 2814485 158636

4 2N Campana Ettore ITA LOM MI 1674 1525 1628 2003 M 2816526 155597

5 1N Casartelli Fabio ITA LOM MI 1672 1597 1723 1958 M 815608 102122

31 NC Caselli Theo ITA LOM MI 1389 1544 1443 2003 M 2869620 175971

11 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1621 1557 1558 2003 M 2830014 156983

10 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1632 1539 1642 1944 M 828521 130597

3 2N Confalonieri Luca ITA LOM MI 1687 1597 2019 2000 M 866814 135663

16 2N Di Lecce Davide ITA PUG BT 1604 1638 1869 1985 M 2841938 167308

9 1N Di Trapani Luca ITA LOM MI 1636 1553 1604 2005 M 2843639 161948

1 1N Donadi Luca ITA LOM MI 1747 1591 1642 1963 M 835412 102514

6 2N Fusi Roberto ITA LOM MB 1667 1517 1152 1954 M 2845372 170849

22 3N Garlera Marco ITA LOM MI 1535 1475 1389 1984 M 830020 103631

25 3N Livi Luigi ITA LOM MI 1486 1516 1467 1961 M 896292 145328

24 2N Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1490 1638 1639 2005 F 67300090 158063

26 3N Orlandi Simone ITA LOM BG 1469 1609 1712 2005 M 2827765 159166

32 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1385 1480 746 1939 M 876100 144092

14 2N Paulovich Adriano ITA LOM MB 1612 1497 1498 1948 M 863670 117424

7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1666 1622 1672 1956 M 809365 102309

15 2N Pegno Mattia ITA LOM BG 1609 1559 1718 2006 M 2859870 174445

33 3N Pisani Gennaro ITA LOM MI 1364 1521 787 1963 M 2831614 108248

21 3N Re Marco ITA LOM MI 1540 1574 1525 1978 M 373200528171213

18 3N Rolli Massimo BiagioITA LOM MI 1557 1489 1489 1969 M 2894500 181054

30 2N Rossini Walter ITA LOM MI 1399 1513 1148 1952 M 820873 104606

29 NC Russo Walter ITA LOM MI 1447 1615 1616 1971 M 2898816 180017

19 2N Seva Alessio ITA LOM MI 1544 1507 1610 2004 M 2827811 162095

12 1N Silari Andrea ITA LOM MI 1616 1546 1604 1964 M 827835 120332

35 NC Tramalloni Giulia ITA LOM MI 1233 1506 1450 2006 F 2843795 167985

8 NC Trent Alan M ITA PUG LE 1640 1526 1527 1999 M 471151

28 2N Viotti Alberto ITA LOM MI 1455 1587 1538 1945 M 842001 100111
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

12 1 1N Donadi Luca 4.0 ITA | 18 B 1 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 24 N 1 | 5 B 1 | 15 N 0 | 16 N 0 | -1

5 2 1N Beltrami Francesco 4.5 ITA | 19 N 1 | 14 B Â½ | 23 N 1 | 16 B 1 | 3 N 0 | 7 B Â½ | 10 N Â½ | -1

1 3 2N Confalonieri Luca 6.5 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 9 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 1 | 17 N 1 | 15 B 1 | 1

6 4 2N Campana Ettore 4.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 0 | 29 N 0 | 31 B 1 | 25 N 1 | 19 B Â½ | 7 N 1 | -1

3 5 1N Casartelli Fabio 5.0 ITA | 0 1 | 29 B 1 | 16 N 0 | 8 B 1 | 1 N 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 0

28 6 2N Fusi Roberto 2.5 ITA | 22 B Â½ | 26 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 0 1 | 0 1 | 8 B 0 | 1

13 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni4.0 ITA | 23 N Â½ | 12 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 16 N Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | -1

20 8 NC Trent Alan M 3.5 ITA | 24 B 0 | 30 N 1 | 26 B 1 | 5 N 0 | 21 B 0 | 29 B Â½ | 6 N 1 | 1

14 9 1N Di Trapani Luca 4.0 ITA | 25 N 1 | 31 B 1 | 3 N Â½ | 7 N Â½ | 17 B 0 | 16 B 0 | 28 N 1 | -1

7 10 1N Colica Daniele 4.5 ITA | 26 B Â½ | 28 N 1 | 17 B 0 | 20 N Â½ | 24 B 1 | 21 N 1 | 2 B Â½ | 1

15 11 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA | 27 N 1 | 35 B 1 | 1 N Â½ | 3 B 0 | 15 B 0 | 20 N 1 | 12 B 0 | 1

8 12 1N Silari Andrea 4.5 ITA | 28 B Â½ | 7 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 19 N Â½ | 26 B Â½ | 11 N 1 | 0

32 13 2N Alberti Giordano 1.5 ITA | 29 N 0 | 21 B 0 | 34 N Â½ | 27 B 1 | 31 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

18 14 2N Paulovich Adriano 3.5 ITA | 30 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 26 N 0 | 28 B Â½ | 34 N 1 | 24 B Â½ | 1

4 15 2N Pegno Mattia 5.0 ITA | 31 N 0 | 25 B 1 | 21 N 1 | 29 B 1 | 11 N 1 | 1 B 1 | 3 N 0 | -1

2 16 2N Di Lecce Davide 5.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 9 N 1 | 1 B 1 | 1

11 17 3N Bombi Niccolo' 4.0 ITA | 33 N 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | 19 B Â½ | 9 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | -1

19 18 3N Rolli Massimo Biagio 3.5 ITA | 1 N 0 | 27 B 1 | 31 N Â½ | 35 B 1 | 26 N Â½ | 5 B 0 | 29 N Â½ | -1

10 19 2N Seva Alessio 4.5 ITA | 2 B 0 | 32 N 1 | 33 B 1 | 17 N Â½ | 12 B Â½ | 4 N Â½ | 35 B 1 | 1

26 20 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA | 3 N 0 | 34 B 1 | 35 N Â½ | 10 B Â½ | 29 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 0

22 21 3N Re Marco 3.0 ITA | 4 B 0 | 13 N 1 | 15 B 0 | 32 N 1 | 8 N 1 | 10 B 0 | 26 N 0 | -1

29 22 3N Garlera Marco 2.5 ITA | 6 N Â½ | 23 B 0 | 0 0 | 0 0 | 34 N 0 | 0 1 | 30 B 1 | 0

31 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA | 7 B Â½ | 22 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 24 2N Meharunkar Pari Prasad 3.5 ITA | 8 N 1 | 3 B 0 | 6 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | 25 B 1 | 14 N Â½ | -1

23 25 3N Livi Luigi 3.0 ITA | 9 B 0 | 15 N 0 | 28 B 1 | 33 N 1 | 4 B 0 | 24 N 0 | 31 N 1 | -1

9 26 3N Orlandi Simone 4.5 ITA | 10 N Â½ | 6 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 18 B Â½ | 12 N Â½ | 21 B 1 | 1

30 27 2N Bertora Silvano 2.0 ITA | 11 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 13 N 0 | 33 B 1 | 28 N 0 | 34 B 0 | 1

24 28 2N Viotti Alberto 3.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 25 N 0 | 6 B 1 | 14 N Â½ | 27 B 1 | 9 B 0 | 1

17 29 NC Russo Walter 3.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 15 N 0 | 20 B Â½ | 8 N Â½ | 18 B Â½ | 1

33 30 2N Rossini Walter 1.5 ITA | 14 N 0 | 8 B 0 | 27 N 0 | 34 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 22 N 0 | -1

27 31 NC Caselli Theo 2.5 ITA | 15 B 1 | 9 N 0 | 18 B Â½ | 4 N 0 | 13 B 1 | 35 N 0 | 25 B 0 | 1

34 32 3N Palermiti Francesco 1.0 ITA | 16 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 21 B 0 | 35 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 33 3N Pisani Gennaro 1.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 25 B 0 | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

25 34 NC Bachi Jacopo 3.0 ITA | 0 0 | 20 N 0 | 13 B Â½ | 30 N Â½ | 22 B 1 | 14 B 0 | 27 N 1 | 0

21 35 NC Tramalloni Giulia 3.5 ITA | 0 1 | 11 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 32 B 1 | 31 B 1 | 19 N 0 | 0
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39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Alberti Giordano ITA 1614 5 1.50 3.65 -2.15 1431.401283 2003 M 2827072 159610

20 2N Andreatta Giovanni MariaITA 1543 6 2.50 3.36 -0.86 1489.171433 2004 M 2856030 169222

34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 6 3.00 1.41 1.59 1528.171529 2008 M 2872981 168992

2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 7 4.50 4.26 0.24 1609.571712 1946 M 876402 110796

23 3N Benghiat Marco ITA 1522 4 1.50 1.44 0.06 1626.751540 1994 M 2879021 177989

27 2N Bertora Silvano ITA 1466 7 2.00 3.42 -1.42 1475.001317 1943 M 813842 130596

17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 7 4.00 3.28 0.72 1611.711662 2004 M 2814485 158636

4 2N Campana Ettore ITA 1674 7 4.50 4.84 -0.34 1525.141628 2003 M 2816526 155597

5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 6 4.00 3.58 0.42 1597.501723 1958 M 815608 102122

31 NC Caselli Theo ITA 1389 7 2.50 2.15 0.35 1544.141443 2003 M 2869620 175971

11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 7 3.50 4.00 -0.5 1557.291558 2003 M 2830014 156983

10 1N Colica Daniele ITA 1632 7 4.50 4.37 0.13 1539.571642 1944 M 828521 130597

3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 7 6.50 4.34 2.16 1597.002019 2000 M 866814 135663

16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 7 5.50 3.15 2.35 1638.571869 1985 M 2841938 167308

9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 7 4.00 4.24 -0.24 1553.861604 2005 M 2843639 161948

1 1N Donadi Luca ITA 1747 7 4.00 4.93 -0.93 1591.861642 1963 M 835412 102514

6 2N Fusi Roberto ITA 1667 5 0.50 3.48 -2.98 1517.801152 1954 M 2845372 170849

22 3N Garlera Marco ITA 1535 4 1.50 2.30 -0.8 1475.751389 1984 M 830020 103631

25 3N Livi Luigi ITA 1486 7 3.00 3.22 -0.22 1516.711467 1961 M 896292 145328

24 2N Meharunkar Pari PrasadITA 1490 7 3.50 2.15 1.35 1638.711639 2005 F 67300090 158063

26 3N Orlandi Simone ITA 1469 7 4.50 2.18 2.32 1609.141712 2005 M 2827765 159166

32 3N Palermiti Francesco ITA 1385 4 0.00 1.50 -1.5 1480.25746 1939 M 876100 144092

14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 7 3.50 4.50 -1 1497.711498 1948 M 863670 117424

7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 7 4.00 3.93 0.07 1622.001672 1956 M 809365 102309

15 2N Pegno Mattia ITA 1609 7 5.00 3.94 1.06 1559.571718 2006 M 2859870 174445

33 3N Pisani Gennaro ITA 1364 4 0.00 1.16 -1.16 1521.50787 1963 M 2831614 108248

21 3N Re Marco ITA 1540 7 3.00 3.16 -0.16 1574.711525 1978 M 373200528171213

18 3N Rolli Massimo BiagioITA 1557 7 3.50 4.07 -0.57 1489.001489 1969 M 2894500 181054

30 2N Rossini Walter ITA 1399 5 0.50 1.78 -1.28 1513.601148 1952 M 820873 104606

29 NC Russo Walter ITA 1447 7 3.50 1.97 1.53 1615.571616 1971 M 2898816 180017

19 2N Seva Alessio ITA 1544 7 4.50 3.77 0.73 1507.431610 2004 M 2827811 162095

12 1N Silari Andrea ITA 1616 6 3.50 3.56 -0.06 1546.171604 1964 M 827835 120332

35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 6 2.50 1.09 1.41 1506.501450 2006 F 2843795 167985

8 NC Trent Alan M ITA 1640 7 3.50 4.54 -1.04 1526.291527 1999 M 471151

28 2N Viotti Alberto ITA 1455 7 3.00 2.28 0.72 1587.861538 1945 M 842001 100111

FSI - 39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C) - Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 5/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Donadi Luca ITA 1747   |  18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 1 - 0

2 19 2N Seva Alessio ITA 1544   |  2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 0 - 1

3 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687   |  20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 1 - 0

4 21 3N Re Marco ITA 1540   |  4 2N Campana Ettore ITA 1674 0 - 1

5 6 2N Fusi Roberto ITA 1667   |  22 3N Garlera Marco ITA 1535 Â½ - Â½

6 23 3N Benghiat Marco ITA 1522   |  7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 Â½ - Â½

7 8 NC Trent Alan M ITA 1640   |  24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 0 - 1

8 25 3N Livi Luigi ITA 1486   |  9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 0 - 1

9 10 1N Colica Daniele ITA 1632   |  26 3N Orlandi Simone ITA 1469 Â½ - Â½

10 27 2N Bertora Silvano ITA 1466   |  11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 0 - 1

11 12 1N Silari Andrea ITA 1616   |  28 2N Viotti Alberto ITA 1455 Â½ - Â½

12 29 NC Russo Walter ITA 1447   |  13 2N Alberti Giordano ITA 1614 1 - 0

13 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612   |  30 2N Rossini Walter ITA 1399 1 - 0

14 31 NC Caselli Theo ITA 1389   |  15 2N Pegno Mattia ITA 1609 1 - 0

15 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604   |  32 3N Palermiti Francesco ITA 1385 1 - 0

16 33 3N Pisani Gennaro ITA 1364   |  17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 0 - 1

17 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672   |  1 - F

18 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315   |  0 - F

19 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233   |  1 - F
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39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Bombi Niccolo' 1 ITA 1590   |  1 1N Donadi Luca 1 ITA 1747 Â½ - Â½

2 2 1N Beltrami Francesco 1 ITA 1690   |  14 2N Paulovich Adriano 1 ITA 1612 Â½ - Â½

3 24 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1490   |  3 2N Confalonieri Luca 1 ITA 1687 0 - 1

4 4 2N Campana Ettore 1 ITA 1674   |  16 2N Di Lecce Davide 1 ITA 1604 0 - 1

5 5 1N Casartelli Fabio 1 ITA 1672   |  29 NC Russo Walter 1 ITA 1447 1 - 0

6 9 1N Di Trapani Luca 1 ITA 1636   |  31 NC Caselli Theo 1 ITA 1389 1 - 0

7 11 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1621   |  35 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1233 1 - 0

8 26 3N Orlandi Simone 0.5 ITA 1469   |  6 2N Fusi Roberto 0.5 ITA 1667 1 - 0

9 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1666   |  12 1N Silari Andrea 0.5 ITA 1616 1 - 0

10 28 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1455   |  10 1N Colica Daniele 0.5 ITA 1632 0 - 1

11 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535   |  23 3N Benghiat Marco 0.5 ITA 1522 0 - 1

12 30 2N Rossini Walter 0 ITA 1399   |  8 NC Trent Alan M 0 ITA 1640 0 - 1

13 13 2N Alberti Giordano 0 ITA 1614   |  21 3N Re Marco 0 ITA 1540 0 - 1

14 15 2N Pegno Mattia 0 ITA 1609   |  25 3N Livi Luigi 0 ITA 1486 1 - 0

15 18 3N Rolli Massimo Biagio 0 ITA 1557   |  27 2N Bertora Silvano 0 ITA 1466 1 - 0

16 32 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1385   |  19 2N Seva Alessio 0 ITA 1544 0 - 1

17 20 2N Andreatta Giovanni Maria0 ITA 1543   |  34 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1315 1 - 0

18 33 3N Pisani Gennaro 0 ITA 1364   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Confalonieri Luca 2 ITA 1687   |  9 1N Di Trapani Luca 2 ITA 1636 Â½ - Â½

2 16 2N Di Lecce Davide 2 ITA 1604   |  5 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1672 1 - 0

3 1 1N Donadi Luca 1.5 ITA 1747   |  11 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1621 Â½ - Â½

4 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522   |  2 1N Beltrami Francesco 1.5 ITA 1690 0 - 1

5 14 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1612   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1666 0 - 1

6 10 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1632   |  17 3N Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1590 0 - 1

7 8 NC Trent Alan M 1 ITA 1640   |  26 3N Orlandi Simone 1.5 ITA 1469 1 - 0

8 29 NC Russo Walter 1 ITA 1447   |  4 2N Campana Ettore 1 ITA 1674 1 - 0

9 21 3N Re Marco 1 ITA 1540   |  15 2N Pegno Mattia 1 ITA 1609 0 - 1

10 31 NC Caselli Theo 1 ITA 1389   |  18 3N Rolli Massimo Biagio 1 ITA 1557 Â½ - Â½

11 19 2N Seva Alessio 1 ITA 1544   |  33 3N Pisani Gennaro 1 ITA 1364 1 - 0

12 35 NC Tramalloni Giulia 1 ITA 1233   |  20 2N Andreatta Giovanni Maria1 ITA 1543 Â½ - Â½

13 6 2N Fusi Roberto 0.5 ITA 1667   |  24 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1490 0 - 1

14 25 3N Livi Luigi 0 ITA 1486   |  28 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1455 1 - 0

15 34 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1315   |  13 2N Alberti Giordano 0 ITA 1614 Â½ - Â½

16 27 2N Bertora Silvano 0 ITA 1466   |  30 2N Rossini Walter 0 ITA 1399 1 - 0

17 12 1N Silari Andrea 0.5 ITA 1616   |  1 - F

18 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535   |  0 - F

19 32 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1385   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Beltrami Francesco 2.5 ITA 1690   |  16 2N Di Lecce Davide 3 ITA 1604 1 - 0

2 11 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1621   |  3 2N Confalonieri Luca 2.5 ITA 1687 0 - 1

3 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1666   |  9 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA 1636 Â½ - Â½

4 17 3N Bombi Niccolo' 2.5 ITA 1590   |  19 2N Seva Alessio 2 ITA 1544 Â½ - Â½

5 24 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1490   |  1 1N Donadi Luca 2 ITA 1747 0 - 1

6 5 1N Casartelli Fabio 2 ITA 1672   |  8 NC Trent Alan M 2 ITA 1640 1 - 0

7 15 2N Pegno Mattia 2 ITA 1609   |  29 NC Russo Walter 2 ITA 1447 1 - 0

8 20 2N Andreatta Giovanni Maria1.5 ITA 1543   |  10 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1632 Â½ - Â½

9 12 1N Silari Andrea 1.5 ITA 1616   |  23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522 1 - 0

10 26 3N Orlandi Simone 1.5 ITA 1469   |  14 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1612 1 - 0

11 18 3N Rolli Massimo Biagio 1.5 ITA 1557   |  35 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA 1233 1 - 0

12 4 2N Campana Ettore 1 ITA 1674   |  31 NC Caselli Theo 1.5 ITA 1389 1 - 0

13 32 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1385   |  21 3N Re Marco 1 ITA 1540 0 - 1

14 33 3N Pisani Gennaro 1 ITA 1364   |  25 3N Livi Luigi 1 ITA 1486 0 - 1

15 13 2N Alberti Giordano 0.5 ITA 1614   |  27 2N Bertora Silvano 1 ITA 1466 1 - 0

16 28 2N Viotti Alberto 0.5 ITA 1455   |  6 2N Fusi Roberto 0.5 ITA 1667 1 - 0

17 30 2N Rossini Walter 0 ITA 1399   |  34 NC Bachi Jacopo 0.5 ITA 1315 Â½ - Â½

18 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Confalonieri Luca 3.5 ITA 1687   |  2 1N Beltrami Francesco 3.5 ITA 1690 1 - 0

2 1 1N Donadi Luca 3 ITA 1747   |  5 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1672 1 - 0

3 16 2N Di Lecce Davide 3 ITA 1604   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni3 ITA 1666 Â½ - Â½

4 9 1N Di Trapani Luca 3 ITA 1636   |  17 3N Bombi Niccolo' 3 ITA 1590 0 - 1

5 11 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1621   |  15 2N Pegno Mattia 3 ITA 1609 0 - 1

6 19 2N Seva Alessio 2.5 ITA 1544   |  12 1N Silari Andrea 2.5 ITA 1616 Â½ - Â½

7 26 3N Orlandi Simone 2.5 ITA 1469   |  18 3N Rolli Massimo Biagio 2.5 ITA 1557 Â½ - Â½

8 25 3N Livi Luigi 2 ITA 1486   |  4 2N Campana Ettore 2 ITA 1674 0 - 1

9 8 NC Trent Alan M 2 ITA 1640   |  21 3N Re Marco 2 ITA 1540 0 - 1

10 10 1N Colica Daniele 2 ITA 1632   |  24 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1490 1 - 0

11 29 NC Russo Walter 2 ITA 1447   |  20 2N Andreatta Giovanni Maria2 ITA 1543 Â½ - Â½

12 31 NC Caselli Theo 1.5 ITA 1389   |  13 2N Alberti Giordano 1.5 ITA 1614 1 - 0

13 14 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1612   |  28 2N Viotti Alberto 1.5 ITA 1455 Â½ - Â½

14 35 NC Tramalloni Giulia 1.5 ITA 1233   |  32 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1385 1 - 0

15 27 2N Bertora Silvano 1 ITA 1466   |  33 3N Pisani Gennaro 1 ITA 1364 1 - 0

16 34 NC Bachi Jacopo 1 ITA 1315   |  22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535 1 - 0

17 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522   |  0 - F

18 6 2N Fusi Roberto 0.5 ITA 1667   |  1 - F

19 30 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 3N Bombi Niccolo' 4 ITA 1590   |  3 2N Confalonieri Luca 4.5 ITA 1687 0 - 1

2 15 2N Pegno Mattia 4 ITA 1609   |  1 1N Donadi Luca 4 ITA 1747 1 - 0

3 2 1N Beltrami Francesco 3.5 ITA 1690   |  7 CM Pedemonte Claudio Giovanni3.5 ITA 1666 Â½ - Â½

4 9 1N Di Trapani Luca 3 ITA 1636   |  16 2N Di Lecce Davide 3.5 ITA 1604 0 - 1

5 4 2N Campana Ettore 3 ITA 1674   |  19 2N Seva Alessio 3 ITA 1544 Â½ - Â½

6 18 3N Rolli Massimo Biagio 3 ITA 1557   |  5 1N Casartelli Fabio 3 ITA 1672 0 - 1

7 21 3N Re Marco 3 ITA 1540   |  10 1N Colica Daniele 3 ITA 1632 0 - 1

8 12 1N Silari Andrea 3 ITA 1616   |  26 3N Orlandi Simone 3 ITA 1469 Â½ - Â½

9 20 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1543   |  11 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 1621 0 - 1

10 35 NC Tramalloni Giulia 2.5 ITA 1233   |  31 NC Caselli Theo 2.5 ITA 1389 1 - 0

11 8 NC Trent Alan M 2 ITA 1640   |  29 NC Russo Walter 2.5 ITA 1447 Â½ - Â½

12 34 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1315   |  14 2N Paulovich Adriano 2 ITA 1612 0 - 1

13 24 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1490   |  25 3N Livi Luigi 2 ITA 1486 1 - 0

14 28 2N Viotti Alberto 2 ITA 1455   |  27 2N Bertora Silvano 2 ITA 1466 1 - 0

15 6 2N Fusi Roberto 1.5 ITA 1667   |  1 - F

16 13 2N Alberti Giordano 1.5 ITA 1614   |  0 - F

17 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522   |  0 - F

18 32 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1385   |  0 - F

19 33 3N Pisani Gennaro 1 ITA 1364   |  0 - F

20 22 3N Garlera Marco 0.5 ITA 1535   |  1 - F

21 30 2N Rossini Walter 0.5 ITA 1399   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Confalonieri Luca 5.5 ITA 1687   |  15 2N Pegno Mattia 5 ITA 1609 1 - 0

2 16 2N Di Lecce Davide 4.5 ITA 1604   |  1 1N Donadi Luca 4 ITA 1747 1 - 0

3 10 1N Colica Daniele 4 ITA 1632   |  2 1N Beltrami Francesco 4 ITA 1690 Â½ - Â½

4 5 1N Casartelli Fabio 4 ITA 1672   |  17 3N Bombi Niccolo' 4 ITA 1590 1 - 0

5 7 CM Pedemonte Claudio Giovanni4 ITA 1666   |  4 2N Campana Ettore 3.5 ITA 1674 0 - 1

6 11 2N Cedoni Gabriele 3.5 ITA 1621   |  12 1N Silari Andrea 3.5 ITA 1616 0 - 1

7 19 2N Seva Alessio 3.5 ITA 1544   |  35 NC Tramalloni Giulia 3.5 ITA 1233 1 - 0

8 26 3N Orlandi Simone 3.5 ITA 1469   |  21 3N Re Marco 3 ITA 1540 1 - 0

9 28 2N Viotti Alberto 3 ITA 1455   |  9 1N Di Trapani Luca 3 ITA 1636 0 - 1

10 14 2N Paulovich Adriano 3 ITA 1612   |  24 2N Meharunkar Pari Prasad3 ITA 1490 Â½ - Â½

11 29 NC Russo Walter 3 ITA 1447   |  18 3N Rolli Massimo Biagio 3 ITA 1557 Â½ - Â½

12 6 2N Fusi Roberto 2.5 ITA 1667   |  8 NC Trent Alan M 2.5 ITA 1640 0 - 1

13 31 NC Caselli Theo 2.5 ITA 1389   |  25 3N Livi Luigi 2 ITA 1486 0 - 1

14 27 2N Bertora Silvano 2 ITA 1466   |  34 NC Bachi Jacopo 2 ITA 1315 0 - 1

15 22 3N Garlera Marco 1.5 ITA 1535   |  30 2N Rossini Walter 1.5 ITA 1399 1 - 0

16 20 2N Andreatta Giovanni Maria2.5 ITA 1543   |  0 - F

17 13 2N Alberti Giordano 1.5 ITA 1614   |  0 - F

18 23 3N Benghiat Marco 1.5 ITA 1522   |  0 - F

19 32 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1385   |  0 - F

20 33 3N Pisani Gennaro 1 ITA 1364   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

1 Donadi Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1642 Media: 1591.86 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 190 0.75 1 1 1

2 N 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 157 0.71 Â½ 1 1

3 B 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 126 0.67 Â½ 1 1

4 N 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 257 0.82 1 2 2

5 B 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 75 0.6 1 3 3

6 N 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 138 0.69 0 3 3

7 N 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 143 0.69 0 3 3

4.93 3 3

2 Beltrami Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 1712 Media: 1609.57 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Seva Alessio ITA 1544 146 0.7 1 1 1

2 B 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 78 0.61 Â½ 1 1

3 N 23 3N Benghiat Marco ITA 1522 168 0.72 1 2 2

4 B 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 86 0.62 1 3 3

5 N 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 3 0.5 0 3 3

6 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 24 0.53 Â½ 3 3

7 N 10 1N Colica Daniele ITA 1632 58 0.58 Â½ 3 3

4.26 3 3

3 Confalonieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 2019 Media: 1597.00 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 144 0.69 1 1 1

2 N 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 197 0.75 1 2 2

3 B 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 51 0.57 Â½ 2 2

4 N 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 66 0.59 1 3 3

5 B 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -3 0.5 1 4 4

6 N 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 97 0.63 1 5 5

7 B 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 78 0.61 1 6 6

4.34 6 6

4 Campana Ettore
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1628 Media: 1525.14 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Re Marco ITA 1540 134 0.68 1 1 1

2 B 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 70 0.6 0 1 1

3 N 29 NC Russo Walter ITA 1447 227 0.79 0 1 1

4 B 31 NC Caselli Theo ITA 1389 285 0.84 1 2 2

5 N 25 3N Livi Luigi ITA 1486 188 0.74 1 3 3

6 B 19 2N Seva Alessio ITA 1544 130 0.68 Â½ 3 3

7 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 8 0.51 1 4 4

4.84 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

5 Casartelli Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1723 Media: 1597.50 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 29 NC Russo Walter ITA 1447 225 0.78 1 1 2

3 N 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 68 0.59 0 1 2

4 B 8 NC Trent Alan M ITA 1640 32 0.54 1 2 3

5 N 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -75 0.4 0 2 3

6 N 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 115 0.66 1 3 4

7 B 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 82 0.61 1 4 5

3.58 4 5

6 Fusi Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1152 Media: 1517.80 W-We: -2.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Garlera Marco ITA 1535 132 0.68 Â½ 0 0

2 N 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 198 0.76 0 0 0

3 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 177 0.73 0 0 0

4 N 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 212 0.77 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 8 NC Trent Alan M ITA 1640 27 0.54 0 0 2

3.48 0 2

7 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1672 Media: 1622.00 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Benghiat Marco ITA 1522 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 12 1N Silari Andrea ITA 1616 50 0.57 1 1 1

3 N 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 54 0.58 1 2 2

4 B 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 30 0.54 Â½ 2 2

5 N 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 62 0.59 Â½ 2 2

6 N 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -24 0.47 Â½ 2 2

7 B 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -8 0.49 0 2 2

3.93 2 2

8 Trent Alan M
NC ITA   Elo FIDE: 1640 Perf: 1527 Media: 1526.29 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 150 0.7 0 0 0

2 N 30 2N Rossini Walter ITA 1399 241 0.8 1 1 1

3 B 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 171 0.73 1 2 2

4 N 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 -32 0.46 0 2 2

5 B 21 3N Re Marco ITA 1540 100 0.64 0 2 2

6 B 29 NC Russo Walter ITA 1447 193 0.75 Â½ 2 2

7 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1667 -27 0.46 1 3 3

4.54 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

9 Di Trapani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1604 Media: 1553.86 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Livi Luigi ITA 1486 150 0.7 1 1 1

2 B 31 NC Caselli Theo ITA 1389 247 0.81 1 2 2

3 N 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 -51 0.43 Â½ 2 2

4 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -30 0.46 Â½ 2 2

5 B 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 46 0.56 0 2 2

6 B 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 32 0.54 0 2 2

7 N 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 181 0.74 1 3 3

4.24 3 3

10 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1642 Media: 1539.57 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 163 0.72 Â½ 0 0

2 N 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 177 0.73 1 1 1

3 B 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 42 0.56 0 1 1

4 N 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 89 0.62 Â½ 1 1

5 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 142 0.69 1 2 2

6 N 21 3N Re Marco ITA 1540 92 0.63 1 3 3

7 B 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -58 0.42 Â½ 3 3

4.37 3 3

11 Cedoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1558 Media: 1557.29 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 155 0.71 1 1 1

2 B 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 388 0.91 1 2 2

3 N 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -126 0.33 Â½ 2 2

4 B 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 -66 0.41 0 2 2

5 B 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 12 0.52 0 2 2

6 N 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 78 0.61 1 3 3

7 B 12 1N Silari Andrea ITA 1616 5 0.51 0 3 3

4 3 3

12 Silari Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1604 Media: 1546.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -50 0.43 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 23 3N Benghiat Marco ITA 1522 94 0.63 1 1 2

5 N 19 2N Seva Alessio ITA 1544 72 0.6 Â½ 1 2

6 B 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 147 0.7 Â½ 1 2

7 N 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 -5 0.49 1 2 3

3.56 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

39Â° FESTIVAL MEMORIAL CRESPI - B (1812008C)
Milano - 05-12-2018 - 09-12-2018

13 Alberti Giordano
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1283 Media: 1431.40 W-We: -2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Russo Walter ITA 1447 167 0.72 0 0 0

2 B 21 3N Re Marco ITA 1540 74 0.6 0 0 0

3 N 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 299 0.85 Â½ 0 0

4 B 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 148 0.7 1 1 1

5 N 31 NC Caselli Theo ITA 1389 225 0.78 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

3.65 1 1

14 Paulovich Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1498 Media: 1497.71 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Rossini Walter ITA 1399 213 0.77 1 1 1

2 N 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -78 0.39 Â½ 1 1

3 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -54 0.42 0 1 1

4 N 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 143 0.69 0 1 1

5 B 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 157 0.71 Â½ 1 1

6 N 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 297 0.85 1 2 2

7 B 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 122 0.67 Â½ 2 2

4.5 2 2

15 Pegno Mattia
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1718 Media: 1559.57 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Caselli Theo ITA 1389 220 0.78 0 0 0

2 B 25 3N Livi Luigi ITA 1486 123 0.67 1 1 1

3 N 21 3N Re Marco ITA 1540 69 0.6 1 2 2

4 B 29 NC Russo Walter ITA 1447 162 0.71 1 3 3

5 N 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 -12 0.48 1 4 4

6 B 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -138 0.31 1 5 5

7 N 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 -78 0.39 0 5 5

3.94 5 5

16 Di Lecce Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1869 Media: 1638.57 W-We: 2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Palermiti Francesco ITA 1385 219 0.78 1 1 1

2 N 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -70 0.4 1 2 2

3 B 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 -68 0.41 1 3 3

4 N 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -86 0.38 0 3 3

5 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -62 0.41 Â½ 3 3

6 N 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 -32 0.46 1 4 4

7 B 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -143 0.31 1 5 5

3.15 5 5
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17 Bombi Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1662 Media: 1611.71 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Pisani Gennaro ITA 1364 226 0.79 1 1 1

2 B 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -157 0.29 Â½ 1 1

3 N 10 1N Colica Daniele ITA 1632 -42 0.44 1 2 2

4 B 19 2N Seva Alessio ITA 1544 46 0.56 Â½ 2 2

5 N 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 -46 0.44 1 3 3

6 B 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 -97 0.37 0 3 3

7 N 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 -82 0.39 0 3 3

3.28 3 3

18 Rolli Massimo Biagio
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1489 Media: 1489.00 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -190 0.25 0 0 0

2 B 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 91 0.62 1 1 1

3 N 31 NC Caselli Theo ITA 1389 168 0.72 Â½ 1 1

4 B 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 324 0.87 1 2 2

5 N 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 88 0.62 Â½ 2 2

6 B 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 -115 0.34 0 2 2

7 N 29 NC Russo Walter ITA 1447 110 0.65 Â½ 2 2

4.07 2 2

19 Seva Alessio
2N ITA   Elo FIDE: 1544 Perf: 1610 Media: 1507.43 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -146 0.3 0 0 0

2 N 32 3N Palermiti Francesco ITA 1385 159 0.71 1 1 1

3 B 33 3N Pisani Gennaro ITA 1364 180 0.74 1 2 2

4 N 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 -46 0.44 Â½ 2 2

5 B 12 1N Silari Andrea ITA 1616 -72 0.4 Â½ 2 2

6 N 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -130 0.32 Â½ 2 2

7 B 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 311 0.86 1 3 3

3.77 3 3

20 Andreatta Giovanni Maria
2N ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1433 Media: 1489.17 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 -144 0.31 0 0 0

2 B 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 228 0.79 1 1 1

3 N 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 310 0.86 Â½ 1 1

4 B 10 1N Colica Daniele ITA 1632 -89 0.38 Â½ 1 1

5 N 29 NC Russo Walter ITA 1447 96 0.63 Â½ 1 1

6 B 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 -78 0.39 0 1 1

7 0 0 F 1 1

3.36 1 1
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21 Re Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1525 Media: 1574.71 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -134 0.32 0 0 0

2 N 13 2N Alberti Giordano ITA 1614 -74 0.4 1 1 1

3 B 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 -69 0.4 0 1 1

4 N 32 3N Palermiti Francesco ITA 1385 155 0.71 1 2 2

5 N 8 NC Trent Alan M ITA 1640 -100 0.36 1 3 3

6 B 10 1N Colica Daniele ITA 1632 -92 0.37 0 3 3

7 N 26 3N Orlandi Simone ITA 1469 71 0.6 0 3 3

3.16 3 3

22 Garlera Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1535 Perf: 1389 Media: 1475.75 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1667 -132 0.32 Â½ 0 0

2 B 23 3N Benghiat Marco ITA 1522 13 0.52 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 220 0.78 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 B 30 2N Rossini Walter ITA 1399 136 0.68 1 1 2

2.3 1 2

23 Benghiat Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1540 Media: 1626.75 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1666 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 22 3N Garlera Marco ITA 1535 -13 0.48 1 1 1

3 B 2 1N Beltrami Francesco ITA 1690 -168 0.28 0 1 1

4 N 12 1N Silari Andrea ITA 1616 -94 0.37 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

1.44 1 1

24 Meharunkar Pari Prasad
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1639 Media: 1638.71 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Trent Alan M ITA 1640 -150 0.3 1 1 1

2 B 3 2N Confalonieri Luca ITA 1687 -197 0.25 0 1 1

3 N 6 2N Fusi Roberto ITA 1667 -177 0.27 1 2 2

4 B 1 1N Donadi Luca ITA 1747 -257 0.18 0 2 2

5 N 10 1N Colica Daniele ITA 1632 -142 0.31 0 2 2

6 B 25 3N Livi Luigi ITA 1486 4 0.51 1 3 3

7 N 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 -122 0.33 Â½ 3 3

2.15 3 3
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25 Livi Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1486 Perf: 1467 Media: 1516.71 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 -150 0.3 0 0 0

2 N 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 -123 0.33 0 0 0

3 B 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 31 0.54 1 1 1

4 N 33 3N Pisani Gennaro ITA 1364 122 0.67 1 2 2

5 B 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -188 0.26 0 2 2

6 N 24 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1490 -4 0.49 0 2 2

7 N 31 NC Caselli Theo ITA 1389 97 0.63 1 3 3

3.22 3 3

26 Orlandi Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1712 Media: 1609.14 W-We: 2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Colica Daniele ITA 1632 -163 0.28 Â½ 0 0

2 B 6 2N Fusi Roberto ITA 1667 -198 0.24 1 1 1

3 N 8 NC Trent Alan M ITA 1640 -171 0.27 0 1 1

4 B 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 -143 0.31 1 2 2

5 B 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 -88 0.38 Â½ 2 2

6 N 12 1N Silari Andrea ITA 1616 -147 0.3 Â½ 2 2

7 B 21 3N Re Marco ITA 1540 -71 0.4 1 3 3

2.18 3 3

27 Bertora Silvano
2N ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1317 Media: 1475.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 -155 0.29 0 0 0

2 N 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 -91 0.38 0 0 0

3 B 30 2N Rossini Walter ITA 1399 67 0.59 1 1 1

4 N 13 2N Alberti Giordano ITA 1614 -148 0.3 0 1 1

5 B 33 3N Pisani Gennaro ITA 1364 102 0.64 1 2 2

6 N 28 2N Viotti Alberto ITA 1455 11 0.52 0 2 2

7 B 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 151 0.7 0 2 2

3.42 2 2

28 Viotti Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1538 Media: 1587.86 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Silari Andrea ITA 1616 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 10 1N Colica Daniele ITA 1632 -177 0.27 0 0 0

3 N 25 3N Livi Luigi ITA 1486 -31 0.46 0 0 0

4 B 6 2N Fusi Roberto ITA 1667 -212 0.23 1 1 1

5 N 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 -157 0.29 Â½ 1 1

6 B 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 -11 0.48 1 2 2

7 B 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 -181 0.26 0 2 2

2.28 2 2
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29 Russo Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1616 Media: 1615.57 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Alberti Giordano ITA 1614 -167 0.28 1 1 1

2 N 5 1N Casartelli Fabio ITA 1672 -225 0.22 0 1 1

3 B 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -227 0.21 1 2 2

4 N 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 -162 0.29 0 2 2

5 B 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 -96 0.37 Â½ 2 2

6 N 8 NC Trent Alan M ITA 1640 -193 0.25 Â½ 2 2

7 B 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 -110 0.35 Â½ 2 2

1.97 2 2

30 Rossini Walter
2N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1148 Media: 1513.60 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 -213 0.23 0 0 0

2 B 8 NC Trent Alan M ITA 1640 -241 0.2 0 0 0

3 N 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 -67 0.41 0 0 0

4 B 34 NC Bachi Jacopo ITA 1315 84 0.62 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 22 3N Garlera Marco ITA 1535 -136 0.32 0 0 1

1.78 0 1

31 Caselli Theo
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1443 Media: 1544.14 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Pegno Mattia ITA 1609 -220 0.22 1 1 1

2 N 9 1N Di Trapani Luca ITA 1636 -247 0.19 0 1 1

3 B 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 -168 0.28 Â½ 1 1

4 N 4 2N Campana Ettore ITA 1674 -285 0.16 0 1 1

5 B 13 2N Alberti Giordano ITA 1614 -225 0.22 1 2 2

6 N 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 156 0.71 0 2 2

7 B 25 3N Livi Luigi ITA 1486 -97 0.37 0 2 2

2.15 2 2

32 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 746 Media: 1480.25 W-We: -1.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Di Lecce Davide ITA 1604 -219 0.22 0 0 0

2 B 19 2N Seva Alessio ITA 1544 -159 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 21 3N Re Marco ITA 1540 -155 0.29 0 0 1

5 N 35 NC Tramalloni Giulia ITA 1233 152 0.7 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.5 0 1
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33 Pisani Gennaro
3N ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 787 Media: 1521.50 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Bombi Niccolo' ITA 1590 -226 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 2N Seva Alessio ITA 1544 -180 0.26 0 0 1

4 B 25 3N Livi Luigi ITA 1486 -122 0.33 0 0 1

5 N 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 -102 0.36 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.16 0 1

34 Bachi Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1529 Media: 1528.17 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 -228 0.21 0 0 0

3 B 13 2N Alberti Giordano ITA 1614 -299 0.15 Â½ 0 0

4 N 30 2N Rossini Walter ITA 1399 -84 0.38 Â½ 0 0

5 B 22 3N Garlera Marco ITA 1535 -220 0.22 1 1 1

6 B 14 2N Paulovich Adriano ITA 1612 -297 0.15 0 1 1

7 N 27 2N Bertora Silvano ITA 1466 -151 0.3 1 2 2

1.41 2 2

35 Tramalloni Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1233 Perf: 1450 Media: 1506.50 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 11 2N Cedoni Gabriele ITA 1621 -388 0.09 0 0 1

3 B 20 2N Andreatta Giovanni Maria ITA 1543 -310 0.14 Â½ 0 1

4 N 18 3N Rolli Massimo Biagio ITA 1557 -324 0.13 0 0 1

5 B 32 3N Palermiti Francesco ITA 1385 -152 0.3 1 1 2

6 B 31 NC Caselli Theo ITA 1389 -156 0.29 1 2 3

7 N 19 2N Seva Alessio ITA 1544 -311 0.14 0 2 3

1.09 2 3
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